

Stavba: Město Harrachov - Oprava MK č. 47 p.č. 1048/1
Objekt: Svodnice REVERDO dl. 4,5m osaz. Do betonu
Objednatel:

Zhotovitel: LTM Krkonoše s.r.o.

IČ: 28829689
DIČ: CZ28829689

Cena bez DPH

8 950,00

DPH

1 879,00

Cena s DPH

v CZK

10 829,00

Objednatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Datum a podpis: *1. 6. 2018*

[Signature]

HSV - Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena ICZKJ	Cena celkem ICZKJ
1	132201101	HLB RÝH TR. 3 100M3	m3	0,763	478,00	364,71
2	000000041	OSAZENÍ SVODNICE DO BET. LOŽE	m	4,500	810,00	3 645,00
3	553000000	OCELOVÁ SVODNICE TYPU REVERDO 5MM	BM	4,500	960,00	4 320,00
4	162301102	VODOROV PŘEM.VÝK./SYR DO 1000M 4	m3	0,763	72,50	55,32
5	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	m3	0,763	14,90	11,37
Komunikace						
6	597191121	RIGOL DLÁŽ LOMKAM SUCHO BEZ LOŽE	m	0,400	1 112,80	445,12
7	998225111	PŘESUN KOMUNIKACE KRYT ŽIVICE/BETON	t	2,046	52,80	108,03

Stavba: Město Harrachov - Oprava MK č. 18 na pč. 1117/4, 1117/5, 1117/3 v k.ú. Harrachov - Arenské údolí

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LTM Krkonoše s.r.o.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2889689

CZ889689

Cena bez DPH

218 286,00

DPH

45 840,00

Cena s DPH

v CZK

264 126,00

Objednavatel

Datum a podpis:

Podpis

Zhotovitel

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199

tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Datum a podpis: *J. S. Kots*

13/12/0

HSV - Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena IC7K1	Cena celkem IC7K1
1	120001101	PŘÍPL ZTÍŽENÍ VYKOP VEDENÍ PODZEMÍ	m3	4,500	281,00	1 264,50
2	131301101	HLOUBENÍ JAM NAZAP HOR 4 - 100M3	m3	15,000	283,00	4 245,00
3	162501102	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 3000M 1-4	m3	15,000	114,00	1 710,00
4	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	m3	15,000	14,10	211,50
5	181101102	ÚPRAVA PLÁNĚ ZÁŘEZ TŘ 4 + ZHUTNĚNÍ	m2	54,450	54,45	615,29

Zvláštní zakládání objektu

6	211521111	VÝPLŇ VŠAK JÁMY LK	m3	15,000	763,00	11 445,00
---	-----------	--------------------	----	--------	--------	-----------

Komunikace

7	564851111	PODKLAD ŠTĚRKODŘŤ ŠD ZHUT TL 150MM	m2	54,450	98,20	5 346,99
8	569831111	ZPEV KRAJNIC ŠTĚRKODŘŤ TL 10CM	m2	56,700	64,40	3 651,48

9	57481112	MAKADAM PENETR HRUB PHM TL 100MM	m2	420,300	211,00	88 683,30
10	57341115	NÁTĚR ŽIVIČ POSYP ASF SILN 1,8KG/M2	m2	840,600	51,80	43 543,08
11	998225111	PŘESUN KOMUNIKACE KRYT ŽIVICE/BETON	t	206,700	52,80	10 913,76
12	113106171	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB VOZOVEK PL DO 50 M2 ZE ZÁMKO	m2	49,500	45,50	2 252,25
13	113107242	ODSTRAŇ PODKL 200M2 - ŽIVIČ TL 10CM	m2	365,550	32,50	11 880,38
14	919735112	ŘEZÁNÍ ŽIVIČ KRYTU TL 5-10CM	m	4,800	62,70	300,96
15	979082213	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM	t	80,768	45,00	3 634,56
16	979082219	PŘÍPL ZDK 1KM SUTI SUCHO 1KM	t	161,536	10,50	1 696,13
17	66301111	ÚPRAVA KRYTU KAMDRC 0,06 M3/M2	m2	365,850	56,00	20 487,60
18	899431111	VÝŠK ÚPRAV VSTUPU -20M ZVÝŠ ŠOUPĚTE	kus	6,000	860,00	5 160,00
19	938909611	ODSTRA NÁNOSU NA KRAJNIC TL 10CM	m2	56,700	18,60	1 054,62

Objednávka číslo: 1028/170 Křiváček

Objednatel

LTM Krkonoše s.r.o.

IČ

DIČ

2889689

CZ889689

Cena bez DPH

122 685,00

DPH

25 764,00

Cena s DPH

v CZK

148 449,00

Objednavatel

Zhotovitel

LTM Krkonoše s.r.o.

542 24 Svoboda n/Úpou 199

tel. 603 526 348

IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Objednatel: E. KOTR

Handwritten signature

HSV - Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena IC7K1	Cena celkem IC7K1
1	162201102	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 50M 1-4	m3	63,000	35,62	2 244,06
2	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLADKU	m3	63,000	15,79	994,77
3	181101102	ÚPRAVA PLÁNĚ ZÁŘEZ TŘ. 4 + ZHUTNĚNÍ	m2	201,000	11,98	2 515,80
4	122202201	ODKOP. SILNICE TŘ. 3 DO 100 M3	m3	63,000	136,74	8 614,62

Komunikace

5	564861111	PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 200MM	m2	210,000	148,40	31 164,00
6	57481112	MAKADAM PENETR HRUB PHM TL 100MM	m2	210,000	178,08	37 396,80
7	573411115	NÁTĚR ŽIVIC POSYP ASF SILN 1,8KG/M2	m2	420,000	55,01	23 104,20
8	998225111	PŘESUN KOMUNIKACE KRYT ŽIVICE/BETON	t	140,438	62,86	8 827,93
9	899331111	VÝŠK ÚPRAV VSTUPU -20CM ZVÝŠ POKLOP	kus	1,000	1 749,00	1 749,00

10	899431111	VÝŠK ÚPRAV VSTUPU -20M ZVÝŠ ŠOUPĚTE	kus	6,000	1 012,30	6 073,80
----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Stavba:

Město Harrachov - Oprava MK č.47 na pp.č.1048/1 - Rýžoviště

Objednavatel:

Zhotovitel:

LTM Krkonoše s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 28829689
DIČ: CZ2889689

Cena bez DPH

503013

DPH

105633

Cena s DPH

v CZK

608646

Objednavatel

Zhotovitel

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n/Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

1. 6. 2018

Razítko



Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV						
Zemní práce						
1	1,4E+08	VYKOP UZAVŘ PROSTOR TŘ. 1-4	m3	0,5	1520	760
2	9,39E+08	ČIŠŤ PŘÍKOP NEZP Š DNA 40CM 0,15M3	m	20	54,4	1088
3	47	ZEMNÍ SVODNICE	m	7	120	840
Komunikace						
4	5,7E+08	ZPEV KRAJNIC ŠTĚRKODŘŤ TL 10CM	m2	244,8	64,4	15765,12
5	57481112	MAKADAM PENETR HRUB PHM TL 100MM	m2	1 275,00	211	269025
6	5,73E+08	NÁTĚR ŽIVIČ POSYP ASF SILN 1,8KG/M2	m2	1 275,00	51,8	66045
7	5,73E+08	NÁTĚR ŽIVIČ UZAVÍRACÍ ASF SIL 2,0KG/M2	m2	1 275,00	57,53	73350,75
8	9,98E+08	PŘESUN KOMUNIKACE KRYT ŽIVICE/BETON	t	434,198	52,8	22925,65
9	9,79E+08	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM	t	15,422	45	693,99

10	9,79E+08 PŘÍPL ZDK 1KM SUTI SUCHO 1KM	t	15,422	10,5	161,93
11	1,13E+08 ROZRYTÍ KRYT KAMN S ŽIVIČ POJIVEM	m2	1 275,00	23,3	29707,5
12	5,66E+08 ÚPRAVA KRYTU KAMDRC 0,04 M3/M2	m2	455	40,8	18564
13	9,39E+08 ODSTRA NÁNOSU NA KRAJNIC TL 10CM	m2	122,4	18,6	2276,64
Plochy a úprava území					

14	1,85E+08 CHEM ODPLEVEL POSTŘÍK PŘED ZAL ROV	m2	122,4	1,64	200,74
15	2,52E+08 HERBICID ROUNDUP KLASIK 1L	lit	0,5	321	160,5
Hydromeliorace					

16	4,63E+08 ROVNANINA TŘÍD >3M3 200KG UROV LÍCE	m3	0,8	1810	1448
----	--	----	-----	------	------

Stavba:
Objekt:
Objednatel:

Město Harrachov - Oprava MK č.47 na pp.č.1048/1
Výměna ocel.prop.DN300 za ocel. DN530

Zhotovitel:

LTM Krkonoše s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 28829689
DIČ: CZ28829689

Cena bez DPH

22273

DPH

4677

Cena s DPH

V

CZK

26950

Objednatel

Zhotovitel

LTM Krkonoše s.r.o.
542 24 Svoboda n./Úpou 199
tel. 603 526 348
IČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV						
Zemní práce						
1	1,32E+08	HLB RÝH 2000MM TŘ. 3 100M3	m3	7,2	304	2188,8
2	1,32E+08	HLB RÝH 60CM TŘ. 3 100M3	m3	0,675	478	322,65
3	1,62E+08	VODROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 20M 1-4	m3	7,875	25,3	199,24
4	1,71E+08	NÁSYPY NEHUTNĚNÉ	m3	7,875	18,2	143,33
Komunikace						
5	9,2E+08	PROPUSTEK Z OCEL TRUB -DN 700	m	6	93,6	561,6
6	1,43E+08	TRUBKA SP SVAR 11375,1 530X8	m	6	1450	8700
7	9,98E+08	PŘESUN KOMUNIKACE KRYT ŽIVICE/BETON	t	11,096	52,8	585,87
8	9,66E+08	BOUR PROPUSTKU Z TRUB DN 30CM	m	6	402	2412
9	5,67E+08	VYSPR PODKL KAM HRUB DRC PO PŘEKOP	t	5,4	407	2197,8

10	4,52E+08	LOŽE VÝKOPU ZE ŠTĚRKODRTĚ	m3	0,6	728	436,8
11	4,63E+08	ROVNANINA TŘÍD >3M3 200KG UROV LÍCE	m3	2,5	1810	4525